
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Otorga aval institucional - Novena Feria Estudiantil de Ciencias y primera Feria
Estudiantil de ext
ensión universitaria de la Facultad de Odontología de la UNC.

 
VISTO:

El EX-2024-00641527-UNC-ME#FO, por el cual la Secretaria de Ciencia y Tecnología,
solicita aval institucional para la realización de “Novena Feria Estudiantil de Ciencias, y
primera Feria Estudiantil de extensión universitaria de la Facultad de Odontología de la
UNC”; y

CONSIDERANDO:

Que tiene como objetivo integrar las actividades de investigación y extensión en la
formación de nuestros futuros profesionales, así mismo destacar la internacionalización
de la feria a través de la participación de estudiantes y docentes de la facultad de
Ciencias de la salud de la Universidad Playa Ancha (Chile), a través de la asignatura
optativa COIL.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Otorgar aval institucional para la “Novena Feria Estudiantil de
Ciencias y primera Feria Estudiantil de Extensión Universitaria de la
Facultad de Odontología de la UNC”, que se realizará el día 28 de noviembre
del corriente año, en el auditorio y aulas “K” de esta Facultad.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el digesto electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIDÓS DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 6 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-262-E-UNC-DEC#FO
		2024-09-06T17:16:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-06T17:17:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-06T17:17:27-0300
	GDE UNC




